r;J. ,/ ~ \,
v " v .,
.' " ~J. '1
~x.~
~

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA 303
MIN AS G ER AIS

PORTARIA N° 302/2018

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de
suas atribuições legais e com base no artigo 37 , inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

exonerar, a partir de 31/10/2018, a servidora LETíCIA JÚLlA
DA SILVA MAGALHÃES, matrícula nO 1902-0, do cargo comissionado de
Assessora Parlamentar de Pesquisa e Redação , sob o regime estatutário , de que
trata o Anexo I da Lei nO 3.292, de 27 de dezembro de 2013.

Jadson
PRESI

Câmara Municipal de Ipatinga, em 22 de outubro de 2018.

Osimar Barbõsa Gomes
VICE-PRESIDENTE

Lene Tei~a Gonçalves
1° SECRETÁRIA

'. I F1D~W'd ""I'" le etnan, e e-v Ivelra
'2° SEC 10

Postagem no sítio eletrônico e MI em ;) ") I ~I ~

GERÊNCIA4 E PESSOAL